366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37,

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

                                                    П Р И К А З

15.09.2023 г.                                                                                               №160

 О создании комиссии по организации и

проведению социально-психологического тестирования

        В целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и

психотропных веществ обучающихся, а также в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 года № 59 «Об утверждении

Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся в

общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях»

и приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 20

февраля 2020 года № 239 «Об утверждении Порядка проведения социально-

психологического тестирования обучающихся в образовательных высшего образования»,

на основании приказа МУ «Управление образования Гудермесского муниципального

района»  от 15 сентября 2023 года № 108  «О проведении социально-психологического

тестирования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического

тестирования в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить следующий состав комиссии:

председатель комиссии – Самбиева М.М., директор;

заместитель председателя – Буруева Д.Т., заместитель директора по УР;

секретарь – Нуцулханова М.В., педагог-психолог;

члены комиссии – Юсупова Э.Т., зам.дир.по ВР;

                                       Самбиева А.М., зам.дир.по ИКТ.

3. Назначить ответственными за проведение социально-психологического

тестирования педагога-психолога Нуцулханову М.В.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН К1ОШТАН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ»

mailto:ada-2008@mail.ru

4. В срок до  1 октября провести информационно-мотивационную работу с

обучающимися и их родителями о порядке проведения тестирования для

получения согласия педагогу-психологу Нуцулхановой М.В.

5. Провести социально-психологическое тестирование согласно календарному плану

(Приложение №1)

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

         Директор:                              Самбиева М.М.

Приложение №1

к приказу №160

от 15.09.2023 г.

Календарный план

проведения социально-психологического тестирования

обучающихся МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ»

№ Класс Дата проведения

Проведение информационно-разъяснительной компании с родителями

обучающихся и мотивационной работы с обучающимися

1 7 - 11 01.09.2023 – 01.10.2023

Проведение социально-психологического тестирования

2 7 – 11 15.09.2023 – 15.10.2023

		2023-09-28T11:36:40+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна